
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н  А  К  А  З 
 

«04» травня 2018 року                    м. Одеса                                       № 159/ОД 

 

Про проведення атестаційної  

експертизи у державному  

навчальному закладі «Одеський  

професійний ліцей морського транспорту» 

 

Відповідно до Положення про атестацію професійно-технічних навчальних 

закладів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 лютого 

1996 р. № 200 та поданої заяви державного навчального закладу «Одеський 

професійний ліцей морського транспорту» щодо проведення атестаційної 

експертизи на право провадження освітньої діяльності, пов’язаної із наданням 

професійної (професійно-технічної) освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести атестаційну експертизу в ДНЗ «Одеський професійний ліцей 

морського транспорту» щодо спроможності провадження освітньої діяльності у 

сфері професійної (професійно-технічної) освіти на рівні державних вимог за 

професіями: 

Код за 

ДК 

Назва професії Види 

підготовки 

Ліцензований 

обсяг 

7212 

7136 

Електрозварник ручного зварювання;  

Трубопровідник судновий 

ППП 30 

 

2. Атестаційну експертизу провести з 15 по 21 травня 2018 року.  

3. Для проведення атестаційної експертизи утворити експертну комісію у 

складі: 

Абозіна Т.М. - заступник начальника управління – начальник відділу 

професійної освіти управління дошкільної, загальної 

середньої та професійної освіти Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної адміністрації, голова 

комісії; 

Черепян Т.І. - методист кабінету професійної підготовки Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти в Одеській 

області, заступник голови комісії. 

Члени комісії: 

Вонітова І.І. Викладач предметів професійно-теоретичної підготовки з 



професії «Електрозварник ручного зварювання»                       

ДНЗ «Одеське професійно-технічне училище 

машинобудування», Одеський державний політехнічний 

інститут, Металорізальні верстати та системи, Інженер-

механік (за згодою); 

Шубенкін А.О.   Майстер виробничого навчання з професії «Електрозварник 

ручного зварювання ДНЗ «Одеський центр професійно-

технічної освіти», Вечірнє міське професійно-технічне 

училище № 5 м. Одеса,  Електрогазозварник, 6 розряд (за 

згодою); 

Супильник К.В. Директор ФОП «Супильник К.В.» Одеський професійний 

ліцей морського транспорту, Електрогазозварник, 5 розряд 

(за згодою); 

Твардієвич О.В. 

 

Викладач спеціальних дисциплін ДНЗ «Іллічівський 

професійний судноремонтний ліцей», Одеський інститут 

інженерів морського флоту, Механізація портових 

перевантажних робіт, Інженер-механік, Учбовий центр ДП 

«Одеський морський торговельний порт», Трубопровідник 

судновий, 6 розряд (за згодою); 

Тодоров Х.В. Майстер виробничого навчання ДНЗ «Іллічівський 

професійний судноремонтний ліцей», Технічне училище 

№11 м. Одеса, Учбовий центр ДП «Одеський морський 

торговельний порт», Трубопровідник судновий, 6 розряд (за 

згодою); 

Степаньков П.М. Начальник слюсарно-трубопровідної дільниці ДП 

«Одеський морський торговельний порт», Одеське 

морехідне училище Міністерства морського флоту, 

Судноремонт, Технік-механік (за згодою); 

4. Експертній комісії: 

4.1. Ознайомити адміністрацію закладу професійної (професійно-технічної) 

освіти з наказом про атестаційну експертизу, провести інструктивну нараду 

щодо порядку проведення атестаційної експертизи. 

4.2. Забезпечити належний рівень проведення експертної оцінки напрямів 

діяльності закладу освіти та його потенційних можливостей щодо впровадження 

освітньої діяльності у сфері професійної (професійно-технічної) освіти на рівні 

державних вимог за заявленою професією. 

4.3. Узагальнити матеріали, підготувати акт атестаційної експертизи, 

ознайомити з ним керівника закладу професійної (професійно-технічної) освіти, 

Департамент освіти і науки обласної державної адміністрації та у терміни, 

передбачені чинним нормативом, подати акт атестаційної експертизи робочій 

групі експертів. 

5. Контроль за виконанням залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                                                                           О.А. Лончак 

 


